PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

    PORTARIA Nº 2628/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 012095/2015-41,

RESOLVE

Considerar dispensado da função de Diretor, Pró-Tempore, da Faculdade de

Educação  e  Ciências  Humanas,  FCC-  Nível  Único,  do  Campus  Universitário  do

Marajó-Breves, o Professor do Magistério Superior ALEXANDRE AUGUSTO CALS E

SOUZA, do Quadro de Pessoal desta Universidade, desde 3 de agosto de 2015.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 5 de agosto de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		    PORTARIA Nº 2628/2015